РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	24.02.2012г. № 186
	р.п.Жигалово

Об отмене решения Думы Жигаловского
муниципального образования второго
созыва № 182 от 29.12.2011 г.
Руководствуясь ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 7 декабря 2011 г.), ч. 8 ст. 46 Устава Жигаловского муниципального образования (в ред. от 29 сентября 2011 г.),

Дума Жигаловского муниципального образования решила:

1. Решение Думы Жигаловского муниципального образования второго созыва № 182 от 29.12.2011 г. «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Думы Жигаловского муниципального образования о внесении изменений и дополнений в Устав Жигаловского муниципального образования» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в «Спецвыпуск Жигалово».

Глава Жигаловского МО

Э.Р. Кузнецова